
1. Bundesliga 120 Frauen 18. Spieltag

Ma-Punkte
18 KC Schrezheim - SG Walhalla Regensburg 3,0 : 5,0 :
18 ESV Schweinfurt - Spielfrei 0,0 : 0,0 :
18 SKK 1926 Helmbrechts - SKK-FEB Amberg 6,0 : 2,0 :

SKC Victoria Bamberg - BKSV Stuttgart Nord 7,0 : 1,0
ESV Pirmasens - KV Liedolsheim 5,0 : 3,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKC Victoria Bamberg 16 110,5 : 17,5 32 : 0 59,5 : 4,5 16 : 0 51,0 : 13,0 16 : 0 BY
2 ESV Pirmasens 16 78,5 : 49,5 20 : 12 48,5 : 15,5 14 : 2 30,0 : 34,0 6 : 10 RP
3 SG Walhalla Regensburg 16 74,0 : 54,0 20 : 12 40,0 : 24,0 12 : 4 34,0 : 30,0 8 : 8 BY
4 KV Liedolsheim 16 72,0 : 56,0 20 : 12 38,0 : 26,0 10 : 6 34,0 : 30,0 10 : 6 BD
5 KC Schrezheim 16 71,0 : 57,0 19 : 13 35,0 : 29,0 9 : 7 36,0 : 28,0 10 : 6 WT
6 ESV Schweinfurt 16 62,0 : 66,0 17 : 15 40,0 : 24,0 12 : 4 22,0 : 42,0 5 : 11 BY
7 SKK 1926 Helmbrechts 16 40,0 : 88,0 10 : 22 27,0 : 37,0 8 : 8 13,0 : 51,0 2 : 14 BY
8 BKSV Stuttgart Nord 16 38,0 : 90,0 4 : 28 20,0 : 44,0 2 : 14 18,0 : 46,0 2 : 14 WT
9 SKK-FEB Amberg 16 30,0 : 98,0 2 : 30 13,0 : 51,0 0 : 16 17,0 : 47,0 2 : 14 BY

10 Spielfrei 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0

Heim Auswärts
Uschi Wetzel 632 ESV Pirmasens Saskia Seitz 602 KV Liedolsheim
Ioana Vaidahazan 614 SKC Victoria Bamberg Sandra Brunner 600 SG Walhalla Regensburg
Sina Beisser 602 SKC Victoria Bamberg Sandra Plank 586 SG Walhalla Regensburg
Vanessa Welker 593 ESV Pirmasens Tanja Seifert 584 SG Walhalla Regensburg
Ursula Hübner 593 SKK 1926 Helmbrechts Yvonne Lauer 580 BKSV Stuttgart Nord
Nicole Knodel 589 KC Schrezheim Annette Krieger 568 SKK-FEB Amberg
Beata Wlodarczyk 577 SKC Victoria Bamberg Melina Zimmermann 565 KV Liedolsheim
Nicole Degel 576 SKK 1926 Helmbrechts Mirjam Pauser 564 SKK-FEB Amberg
Saskia Barth 570 KC Schrezheim Sandra Sellner 563 KV Liedolsheim
Simone Schneider 568 KC Schrezheim Sonja Buchholz 552 BKSV Stuttgart Nord

Uschi Wetzel 632 ESV Pirmasens Saskia Seitz 602 KV Liedolsheim
Ioana Vaidahazan 614 SKC Victoria Bamberg Sandra Brunner 600 SG Walhalla Regensburg
Sina Beisser 602 SKC Victoria Bamberg Sandra Plank 586 SG Walhalla Regensburg
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1. 1. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 90 7 593,86 7 606,71 14 600,29 571 602 659 0 13,0
3. 2. Saskia Seitz KV Liedolsheim 89 8 590,25 8 602,75 16 596,50 559 602 639 0 15,0
5. 3. Ioana Vaidahazan SKC Victoria Bamberg 85 7 583,57 6 584,33 13 583,92 577 614 623 1 10,0
6. 4. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 67 7 576,29 8 588,50 15 582,80 575 577 654 0 12,0
7. 5. Sandra Brunner SG Walhalla Regensburg 79 7 576,29 8 547,38 15 560,87 550 600 617 0 11,0
8. 6. Yvonne Lauer BKSV Stuttgart Nord 80 8 572,75 7 542,14 15 558,47 556 580 630 0 12,0

10. 7. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 72 8 568,75 5 558,60 13 564,85 577 0 662 0 11,0
11. 8. Vanessa Welker ESV Pirmasens 91 8 568,50 8 569,00 16 568,75 536 593 613 0 15,0
13. 9. Simone Schneider KC Schrezheim 72 8 565,13 7 556,00 15 560,87 0 568 604 0 11,0
18. 10. Sandra Plank SG Walhalla Regensburg 76 8 562,00 7 549,43 15 556,13 537 586 616 1 11,0
16. 11. Sandra Sellner KV Liedolsheim 88 6 561,17 8 567,13 14 564,57 545 563 593 2 9,0
17. 12. Simone Bader SKC Victoria Bamberg 72 7 559,14 7 578,57 14 568,86 571 554 648 1 11,0
19. 13. Nicole Knodel KC Schrezheim 79 7 556,43 7 537,86 14 547,14 548 589 605 0 7,0
20. 14. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 57 8 555,88 8 555,75 16 555,81 547 593 593 neu 0 10,0
22. 15. Saskia Barth KC Schrezheim 95 7 554,29 8 570,88 15 563,13 549 570 603 1 10,0
21. 16. Nina Raileanu KV Liedolsheim 85 8 552,00 8 555,75 16 553,88 0 525 620 0 9,0
26. 17. Tanja Seifert SG Walhalla Regensburg 72 8 550,00 7 547,14 15 548,67 541 584 588 1 10,0
23. 18. Jutta Gamm ESV Pirmasens 80 6 547,83 8 544,50 14 545,93 541 534 601 1 10,0
24. 19. Christine Hubmann ESV Schweinfurt 70 6 546,33 6 565,67 12 556,00 0 0 594 2 6,0
25. 20. A Bianca Sauter KC Schrezheim 83 6 545,83 6 566,67 12 556,25 536 0 610 2 6,0
27. 21. Nicole Degel SKK 1926 Helmbrechts 77 8 544,13 8 571,00 16 557,56 540 576 615 0 8,0
28. 22. Sonja Buchholz BKSV Stuttgart Nord 90 6 543,67 5 538,80 11 541,45 542 552 599 2 7,0
32. 23. Mirjam Pauser SKK-FEB Amberg 78 7 542,86 8 519,00 15 530,13 521 564 567 0 4,0
34. 24. Melina Zimmermann KV Liedolsheim 92 6 542,50 7 541,00 13 541,69 541 565 613 0 7,0
33. 25. Melanie Wetzel ESV Pirmasens 89 8 539,25 8 549,88 16 544,56 551 546 589 0 10,5
31. 26. Sabine Sellner KV Liedolsheim 86 8 539,00 8 566,38 16 552,69 528 534 624 0 6,0
36. 27. Nicole Winicker ESV Pirmasens 74 7 537,43 7 543,29 14 540,36 518 0 577 0 7,0
37. 28. Anke Ruhl ESV Schweinfurt 77 8 537,38 7 556,57 15 546,33 0 0 590 1 9,0
35. 29. Silvia Schindler SG Walhalla Regensburg 77 6 537,33 8 530,25 14 533,29 539 536 596 1 9,0
38. 30. Anja Willacker ESV Schweinfurt 67 7 537,14 7 563,43 14 550,29 0 0 606 0 6,0
41. 31. Tina Dworski BKSV Stuttgart Nord 96 6 535,00 8 517,88 14 525,21 0 537 563 0 6,0
42. 32. Uschi Wetzel ESV Pirmasens 58 8 532,50 8 565,13 16 548,81 539 632 632 neu 0 10,0
40. 33. Anja Kowalczyk SKK-FEB Amberg 82 7 531,14 6 539,00 13 534,77 516 500 598 1 8,0
44. 34. Kerstin Trinklein ESV Schweinfurt 62 8 530,00 7 556,29 15 542,27 0 0 609 0 7,0
48. 35. Tamara Hehl KC Schrezheim 95 8 527,63 7 532,57 15 529,93 0 518 559 0 8,0
49. 36. Meike Klement KC Schrezheim 85 6 526,67 4 537,75 10 531,10 532 0 555 0 3,0
53. 37. Melanie Zebunke SG Walhalla Regensburg 85 6 523,67 6 527,50 12 525,58 543 513 572 2 5,0
56. 38. Kerstin Hörmann ESV Schweinfurt 79 7 522,29 8 551,25 15 537,73 0 0 574 0 8,0
57. 39. Susanne Stretz ESV Schweinfurt 62 7 522,14 7 570,14 14 546,14 0 0 604 0 5,0
61. 40. Katharina Zebrowski BKSV Stuttgart Nord 91 7 520,86 7 506,71 14 513,79 0 0 551 0 3,0
62. 41. Kathrin Hoppert SKK 1926 Helmbrechts 85 7 520,14 8 543,25 15 532,47 537 520 614 0 3,0
66. 42. Manuela Seiferth SKK 1926 Helmbrechts 65 7 517,43 8 519,25 15 518,40 500 548 577 0 2,0
71. 43. Doris Schwaiger SKK-FEB Amberg 80 6 512,00 7 515,71 13 514,00 0 523 542 0 3,0
72. 44. Amilie Lißner SKK 1926 Helmbrechts 91 7 508,57 8 532,88 15 521,53 529 539 568 0 5,0
78. 45. Jessica Rösch SKK-FEB Amberg 89 8 504,13 8 516,13 16 510,13 525 506 565 0 3,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 14 602 8404 600,29 5404 386,00 3000 214,29 12 0,86
2. 2. Saskia Seitz KV Liedolsheim 16 602 9544 596,50 6122 382,63 3422 213,88 20 1,25
3. 3. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 11 0 6549 595,36 4269 388,09 2280 207,27 4 0,36
5. 4. Ioana Vaidahazan SKC Victoria Bamberg 13 614 7591 583,92 4912 377,85 2679 206,08 15 1,15
4. 5. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 15 577 8742 582,80 5694 379,60 3048 203,20 15 1,00
6. 6. Rebecca Weber-Faust ESV Schweinfurt 3 0 1716 572,00 1120 373,33 596 198,67 5 1,67
7. 7. Sandra Zwanziger ESV Pirmasens 3 0 1715 571,67 1087 362,33 628 209,33 5 1,67
8. 8. Simone Bader SKC Victoria Bamberg 14 554 7964 568,86 5230 373,57 2734 195,29 32 2,29
9. 9. Vanessa Welker ESV Pirmasens 16 593 9100 568,75 5916 369,75 3184 199,00 20 1,25

10. 10. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 13 0 7343 564,85 4833 371,77 2510 193,08 19 1,46
11. 11. Sandra Sellner KV Liedolsheim 14 563 7904 564,57 5167 369,07 2737 195,50 26 1,86
13. 12. Saskia Barth KC Schrezheim 15 570 8447 563,13 5499 366,60 2948 196,53 21 1,40
16. 13. Sandra Brunner SG Walhalla Regensburg 15 600 8413 560,87 5502 366,80 2911 194,07 38 2,53
14. 14. Simone Schneider KC Schrezheim 15 568 8413 560,87 5539 369,27 2874 191,60 30 2,00
15. 15. Julia Albert KV Liedolsheim 5 0 2801 560,20 1826 365,20 975 195,00 8 1,60
12. 16. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 2 556 1120 560,00 768 384,00 352 176,00 4 2,00
17. 17. Yvonne Lauer BKSV Stuttgart Nord 15 580 8377 558,47 5459 363,93 2918 194,53 32 2,13
18. 18. Nicole Degel SKK 1926 Helmbrechts 16 576 8921 557,56 5877 367,31 3044 190,25 49 3,06
19. 19. Bianca Sauter KC Schrezheim 12 0 6675 556,25 4385 365,42 2290 190,83 27 2,25
22. 20. Sandra Plank SG Walhalla Regensburg 15 586 8342 556,13 5465 364,33 2877 191,80 39 2,60
20. 21. Christine Hubmann ESV Schweinfurt 12 0 6672 556,00 4411 367,58 2261 188,42 31 2,58
24. 22. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 16 593 8893 555,81 5836 364,75 3057 191,06 34 2,13
21. 23. Nina Raileanu KV Liedolsheim 16 525 8862 553,88 5832 364,50 3030 189,38 32 2,00
23. 24. Sabine Sellner KV Liedolsheim 16 534 8843 552,69 5800 362,50 3043 190,19 38 2,38
26. 25. Anja Willacker ESV Schweinfurt 14 0 7704 550,29 5110 365,00 2594 185,29 34 2,43
25. 26. Nicole Binder KC Schrezheim 3 547 1648 549,33 1067 355,67 581 193,67 11 3,67
34. 27. Uschi Wetzel ESV Pirmasens 16 632 8781 548,81 5775 360,94 3006 187,88 33 2,06
29. 28. Tanja Seifert SG Walhalla Regensburg 15 584 8230 548,67 5465 364,33 2765 184,33 60 4,00
33. 29. Nicole Knodel KC Schrezheim 14 589 7660 547,14 5164 368,86 2496 178,29 54 3,86
28. 30. Anke Ruhl ESV Schweinfurt 15 0 8195 546,33 5433 362,20 2762 184,13 47 3,13
30. 31. Susanne Stretz ESV Schweinfurt 14 0 7646 546,14 5097 364,07 2549 182,07 49 3,50
27. 32. Jutta Gamm ESV Pirmasens 14 534 7643 545,93 5037 359,79 2606 186,14 41 2,93
32. 33. Melanie Wetzel ESV Pirmasens 16 546 8713 544,56 5846 365,38 2867 179,19 50 3,13
31. 34. Beate Fritzmann SKC Victoria Bamberg 11 531 5978 543,45 3976 361,45 2002 182,00 35 3,18
35. 35. Kerstin Trinklein ESV Schweinfurt 15 0 8134 542,27 5459 363,93 2675 178,33 50 3,33
41. 36. Melina Zimmermann KV Liedolsheim 13 565 7042 541,69 4715 362,69 2327 179,00 34 2,62
37. 37. Sonja Buchholz BKSV Stuttgart Nord 11 552 5956 541,45 3945 358,64 2011 182,82 39 3,55
38. 38. Nicole Winicker ESV Pirmasens 14 0 7565 540,36 5033 359,50 2532 180,86 53 3,79
39. 39. Sabrina Hoffmann SG Walhalla Regensburg 10 0 5400 540,00 3536 353,60 1864 186,40 37 3,70
40. 40. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 4 0 2159 539,75 1439 359,75 720 180,00 13 3,25
42. 41. Margarete Lutz KC Schrezheim 1 0 539 539,00 354 354,00 185 185,00 2 2,00
43. 42. Kerstin Hörmann ESV Schweinfurt 15 0 8066 537,73 5416 361,07 2650 176,67 59 3,93
36. 43. Tanja Michalske KV Liedolsheim 2 531 1073 536,50 723 361,50 350 175,00 9 4,50
44. 44. Anja Kowalczyk SKK-FEB Amberg 13 500 6952 534,77 4656 358,15 2296 176,62 45 3,46
46. 45. Bianca Hirschel KV Liedolsheim 1 0 534 534,00 367 367,00 167 167,00 3 3,00
45. 46. Alena Bimber ESV Pirmasens 5 530 2669 533,80 1779 355,80 890 178,00 21 4,20
48. 47. Silvia Schindler SG Walhalla Regensburg 14 536 7466 533,29 4931 352,21 2535 181,07 43 3,07

148. 48. Kerstin Dietz ESV Pirmasens 1 533 533 533,00 369 369,00 164 164,00 3 3,00
54. 49. Nicole Pulfer BKSV Stuttgart Nord 6 548 3196 532,67 2179 363,17 1017 169,50 25 4,17
47. 50. Kathrin Hoppert SKK 1926 Helmbrechts 15 520 7987 532,47 5468 364,53 2519 167,93 81 5,40
49. 51. Christina Neundörfer ESV Schweinfurt 5 0 2660 532,00 1789 357,80 871 174,20 19 3,80
50. 52. Meike Klement KC Schrezheim 10 0 5311 531,10 3614 361,40 1697 169,70 34 3,40
51. 53. Janine Wehner SKC Victoria Bamberg 1 0 531 531,00 356 356,00 175 175,00 1 1,00
57. 54. Mirjam Pauser SKK-FEB Amberg 15 564 7952 530,13 5392 359,47 2560 170,67 59 3,93
53. 55. Hannelore Löhner SKK 1926 Helmbrechts 3 0 1590 530,00 1080 360,00 510 170,00 14 4,67
52. 56. Tamara Hehl KC Schrezheim 15 518 7949 529,93 5279 351,93 2670 178,00 48 3,20
66. 57. Annette Krieger SKK-FEB Amberg 9 568 4758 528,67 3207 356,33 1551 172,33 51 5,67
55. 58. Tanja Immer SKK-FEB Amberg 13 527 6865 528,08 4601 353,92 2264 174,15 53 4,08
56. 59. Silke Simon SKK-FEB Amberg 3 0 1584 528,00 1071 357,00 513 171,00 13 4,33
58. 60. Melanie Zebunke SG Walhalla Regensburg 12 513 6307 525,58 4202 350,17 2105 175,42 59 4,92
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Bundesliga 120 Frauen 18. Spieltag

Klub Klub
KC Schrezheim 3 5 SG Walhalla Regensburg
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Nicole Knodel 589 3 1,0 1 586 Sandra Plank
Simone Schneider 568 4 1,0 0 488 Sabrina Hoffmann/T. Burgis
Tamara Hehl 518 1 1,0 3 584 Tanja Seifert
Nicole Binder 547 1 1,0 3 600 Sandra Brunner
Saskia Barth 570 3,5 1,0 0,5 513 Melanie Zebunke
Bianca Sauter/D. Weber 510 1 1,0 3 536 Silvia Schindler
Gesamt: 3302 13,5 2,0 10,5 3307 Gesamt:
Klub Klub
ESV Schweinfurt 0 0 Spielfrei
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Kerstin Hörmann 0,5 0,5
Christine Hubmann 0,5 0,5
Christina Neundörfer 0,5 0,5
Anke Ruhl 0,5 0,5
Susanne Stretz 0,5 0,5
Kerstin Trinklein 0,5 0,5
Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
SKK 1926 Helmbrechts 6 2 SKK-FEB Amberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Manuela Seiferth 548 4 1,0 0 523 Doris Schwaiger
Rebecca Lang 485 2 1,0 2 500 Anja Kowalczyk
Amilie Lißner 539 3 1,0 1 506 Jessica Rösch
Kathrin Hoppert 520 0,5 1,0 3,5 568 Annette Krieger
Ursula Hübner 593 4 1,0 0 564 Mirjam Pauser
Nicole Degel 576 3 1,0 1 527 Tanja Immer
Gesamt: 3261 16,5 2,0 7,5 3188 Gesamt:
Klub Klub
SKC Victoria Bamberg 7 : 1 BKSV Stuttgart Nord
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sina Beisser 602 2,5 1,0 1,5 552 Sonja Buchholz
Beate Fritzmann 531 0 1,0 4 580 Yvonne Lauer
Ioana Vaidahazan 614 2,5 1,0 1,5 548 Nicole Pulfer
Sabrina Imbs 556 2 1,0 2 537 Tina Dworski
Beata Wlodarczyk 577 4 1,0 0 482 Ilona Zeder
Simone Bader 554 4 1,0 0 480 Tina Stöhr

Gesamt: 3434 15,0 2,0 9,0 3179 Gesamt:
Klub Klub
ESV Pirmasens 5 : 3 KV Liedolsheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Melanie Wetzel 546 3 1,0 1 531 Tanja Michalske
Alena Bimber 530 1 1,0 3 563 Sandra Sellner
Kerstin Dietz 533 0 1,0 4 565 Melina Zimmermann
Jutta Gamm 534 0 1,0 4 602 Saskia Seitz
Vanessa Welker 593 4 1,0 0 534 Sabine Sellner
Uschi Wetzel 632 4 1,0 0 525 Nina Raileanu

Gesamt: 3368 12,0 2,0 12,0 3320 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

3 SG Walhalla Regensburg 6 : 2 7 : 1 1 : 7 5 : 3 6 : 2 6 : 2 3 : 5 6 : 2 : 20 : 12

6 ESV Schweinfurt 5 : 3 7 : 1 3 : 5 2 : 6 7 : 1 6 : 2 5 : 3 5 : 3 : 17 : 15

7 SKK 1926 Helmbrechts 1 : 7 6 : 2 1 : 7 1 : 7 6 : 2 5 : 3 2 : 6 5 : 3 : 10 : 22

1 SKC Victoria Bamberg 7,5 : 0,5 8 : 0 8 : 0 8 : 0 7 : 1 7 : 1 7 : 1 7 : 1 : 32 : 0

5 KC Schrezheim 3 : 5 4 : 4 6 : 2 2 : 6 6 : 2 6 : 2 3 : 5 5 : 3 : 19 : 13

9 SKK-FEB Amberg 1 : 7 2 : 6 3 : 5 0 : 8 1 : 7 1 : 7 2 : 6 3 : 5 : 2 : 30

8 BKSV Stuttgart Nord 0 : 8 3 : 5 7 : 1 2 : 6 2 : 6 2 : 6 3 : 5 1 : 7 : 4 : 28

4 KV Liedolsheim 6 : 2 7 : 1 7 : 1 1 : 7 1 : 7 6 : 2 8 : 0 2 : 6 : 20 : 12

2 ESV Pirmasens 6,5 : 1,5 6 : 2 6 : 2 3 : 5 8 : 0 7 : 1 7 : 1 5 : 3 : 20 : 12

10 Spielfrei : : : : : : : : : 0 : 0

Nächster Spieltag am: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

19 - 18 KC Schrezheim - SG Walhalla Regensburg 3 : 5

19 - 18 ESV Schweinfurt - Spielfrei 0 : 0

19 - 18 SKK 1926 Helmbrechts - SKK-FEB Amberg 6 : 2

19 - 18 SKC Victoria Bamberg - BKSV Stuttgart Nord 7 : 1

19 - 18 ESV Pirmasens - KV Liedolsheim 5 : 3

00.01.1900

-
-

-
-

-

2013

Spielfrei Punkte

2012
-

-
-

1. Bundesliga 120 Damen
Regensburg Schweinfurt Helmbrechts Bamberg Schrezheim Amberg Stuttgart Liedolsheim Pirmasens
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